
Сапақкөл орта мектебінің 2022-2023 оқу жылында 8-сыныппен жүргізілген тәрбие  

жұмысының талдауы 

2022-2023 оқу жылы 8-сыныпта 19 оқушы болды. Оның 8-і қыз, 11-і ұл.  

Көп балалы отбасы: Аманжол Г, Дүйсенбаев А, Жарасқызы Ұ, Қыдыр Қ, Нұрахан М, Оңдасын А, 

Қаржау С, Сайман А, Серікбай М. 

 Аз қамтылған отбасы: Дүйсенбаев А, Бисенқожа Г, Орынбасар А. 

Толық отбасы: 17 

Ата-анасы ажырасқан: Дүйсенбаев А, Орынбасар А 

 Оқу жылының қорытындысы бойынша сыныпта 1 оқу озаты,  9 оқу екпіндісі  болды. Оқу озаты: 

Нұрмұханбетұлы М. Оқу екпінділері: Аманжол Г, Әнес М, Ғаббас Ә, Нұрахан М, Орынбасар А, 

Омарқызы С, Оразғалиев Ө, Рысқали Н, Сайман А 

Сыныптың жылдық білім сапасы: 52,6% 

Оқушылардың жыл бойғы сабаққа қатысу көрсеткіші: 

Қыркүйек  Қазан  Қараша Желтоқсан  Қаңтар  Ақпан  Наурыз  Сәуір  Мамыр  
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      2022-2023  оқу жылының тәрбие жұмысының жоспары 8 бағыт бойынша жасалып,  жоспарға 

сай барлық іс-шаралар өткізілді. Сынып белсенділері өздеріне тапсырылған қызметтерін 

тиянақты орындады. Оқушылар мектептегі қоғамдық жұмыстарға белсене араласты. Аудандық 

және мектепішілік байқауларға қатысып, жеңімпаз атанған оқушылар да болды. 

Оқушылардың тәрбие бағытындағы қойылған  шаралардың барлығы өтті. 

      Сынып сағаттарына тәрбие бағыттары  қамтылды. 

Бағыттар Өтілген сынып сағаттары саны: 

Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, 

құқықтық тәрбие 

4 

Рухани – адамгершілік тәрбие 5 

Ұлттық тәрбие 5 

Отбасы тәрбиесі 3 

Еңбек, эконмикалық және экологиялық тәрбие 3 

Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі 3 

Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие 6 

Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты 4 

 

     Тәрбие сағаттары жоспар бойынша  ұйымдастырылып. Әр түрлі жаңа форматта 

өткізілді.Мереке күндеріне мереке шаралары өткізіліп, оқушылар іс-шараларға белсене қатысты. 

«Терең білім, еңбекқорлық және Отаншылдық қасиет» , «Зорлық-зомбылықсыз балалық шақ» , « 

Тұғыры биік - Тәуелсіз Қазақстан!» «Құқық және міндет»  дөңгелек үстел, «Адал ұрпақ жарқын 

болашақ»  «Кітап асыл қазына» «Ұлы Жеңіс ұмытылмайды» «Халықаралық қыздар күні» «Таза 

табиғат тылсымы» «Сәуір болмай тәуір болмас» «Достығымыз жарасқан» «Мейірімділік әлемді 

құтқарады» көмек беру атты тәрбие сағаттары өткізілді. Барлық сынып сағаттары өткізіліп, 

хаттама толтырылды. 



 

 

 

2022-2023 оқу жылындағы тәрбие сағаттары 

 
 

 
 

 

 

 

      Сонымен қатар мереке күндері сыныптан тыс жұмыстар, тәрбие 

сағаттары өткізілді. 8-наурыз мерекесіне арнап «Гүл сыйлайық анаға!» 

атты құттықтау челленджі өткізіліп, онда оқушылар аналарына арнап  

дайындаған сыйлықтарын ұсынды. Интернет 

желісіне жарияланды. 

 

 

       

«Қош келдің, әз Наурыз!» тақырыбында мекрекелік іс-шара 

ұйымдастырылды. Мақсаты: «Наурыз» мейрамы туралы түсінік беру 

арқылы қазақ халқының салт - дәстүрін көрсету және оны құрметтей 



білуге тәрбиелеу. Наурыз мерекесінің қазақ даласындағы орны, наурыз мерекесі туралы түсінік 

беру, Наурыз мерекесін ұлттық салт - дәстүрімізбен, әдет-ғұрпымызбен байланыстыра 

насихаттап, ұрпақтардың өз ұлтына деген сүйіспеншілігін арттыру. Асық ату, қол күрес ұлттық 

ойындары  ұйымдастырылды. 

  Мектепте жүргізілген «Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында оқушылар белсенділік танытты. 

Қыздар жиналысы, ұлдар жиналысы, медбикемен, ауыл полиция инспекторымен кездесулер де 

жүргізілді.  

 

 

     Сонымен қатар, жыл бойына ата-аналармен де жұмыстар жүргізілді. Ата-аналар жиналысы 

өткізіліп, әр түрлі тақырыптар ортаға салынды. 

  

      Қорытындылай келе,осы оқу жылында қойылған тәрбие мақсаты жүзеге асты. 

Ата-аналар мен педагог бірлескен жұмысының нәтижесін жеткізу мақсатымен Барлық тәрбие 

сағаттары мен ата-аналар жиналыстары уақытында қанағаттанарлық деңгейде өтті. 
«Баланың  бас ұстазы ата – ана»  ата – аналар жиналысы  І тоқсан қорытындысы 

«Мектептегі оқу-тәрбие үрдісіндегі ата-анамен жұмыс жүргізудің тиімді жолдары» 2-тоқсан 

қорытындысы. 



«Жақсы бала ата-ана қуанышы» 3 тоқсан қорытындысы және жылдық жалпы ата-аналар 

жиналысы жасалып, хаттамалар толтырылды. Оқушылармен жыл бойындағы жүргізілген 

жұмыстар,жеткен жетістіктер айтылды 


